АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

fu,/Z,2"oze Nsfr#
О внесении изменений в Перечень жилых помещений в домdхо приЗНаНнЫх В

установленном порядке аварийными, подлеж(ащих изъятию у собСТВенНИКОВ,

утвержденный постановлением Администрации Рузского городского ОКРУГа

Московской области от 07.06.2022 NЬ 2284 <<об изъятии в собственносТь
Рузского городского округа жилых помещенийо расположенных в

многоквартирных жилых домах, признанных аварийными
и подлежащими сносу>>

Руководствуясь статьей З2 Жилищного Кодекса РоссийскоЙ ФедеРаЦИИ,

Постановлением Главы Рузского городского округа МосковскоЙ ОблаСТИ

от 13.\2.2017 М 3110 <<О признании многоквартирных жилых домов авариЙными и

подлежащими сносу>, в соответствии с государственной программой ПравиТеЛЬСТВа

Московской области от 28.03.2019 Jф I82l10 (Об утверждении государственноЙ
программы Московокой области <Переселение граждан из авариЙного жиЛиЩнОГО

фонда в Московской области на 20t9-2025 годы>>, в связи с допУЩеННОЙ
технической ошибкой, руководствуясь Уставом Рузского городского оКрУГа,

Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. В Перечне жилых помещений в домах, признанных в установлеНноМ
порядке аварийными, подлежащих изъятию у собственников, УТВерЖДеННОМ
постановлением Администрации Рузского городского округа Московской облаСтИ

от 07.06.2022 М 2284 <Об изъятии в собственность Рузского городского округа
жилых помещений, расположенных в многоквартирных жилых домах, приЗнаНныХ

аварийными и подлежащими сносу) строки 11 и 24 изложить В СлеДУЮЩеЙ

редакции:
((

j\ъ

пh
Адрес жилого дома лъ

квартиры
(жил.пом)

общая
площадь
(кв,м.)

собственник
(Ф.И.О., доля в праве)

11 Московская область, Рузский район,
Колюбакинское с/п, дом отдыха
Tl"tKoBo ВЦСПС, дом 3, кв. 7

кад JtlЪ 50: l 9:0020205 : l 50 1

2 42,8 Смарж Елена Юрьевна

24 Московская область, Рузский район,
,Д/о "Тучково" ВI_{СПС, д.5, кв,2,

комн.2,3
кад N 50: l 9:0000000:2З642

2 29,3 Гераскин Сергей Анатольевич

тт пl rtr7а
)).

*

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернет>>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Стаканова С.А.

Глава городского окру Н.Н. Пархоменко